Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 06:20
Link do produktu: https://slawmir.com.pl/kontrolka-led-l15-12-150-p-82047.html
KONTROLKA_LED L15-12/150
Cena 4,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 55L15-12/150
Symbol producenta L15-12/150
Producent BRIGHTMASTER
Opis produktu
Żarówka: osiowa miniaturowa; 12VDC; 150mA; Bańka: T1 1/4; O:4mm
Czas pracy:5000h
Długość:20mm
Napięcie znamionowe:12V DC
Prąd znamionowy:150mA
Producent:BRIGHTMASTER
Rodzaj bańki:T1 1/4
Strumień świetlny:8lm
Średnica:4mm
Typ żarówki:osiowa miniaturowa
Wyprowadzenia:do lutowania
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold